08
2024.9.19

公告

中国银行股份有限公司石家庄分行与中国东方资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司石家庄分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司达成的债权转让安排，
中国银行股份有限公司石家庄分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司石家庄分行特公
告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其
担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务或相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告。
中国银行股份有限公司石家庄分行

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年9月19日

债权清单
序号 借款人名称 本金余额（元） 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行
1 石家庄华馨润针纺 4869315.83 中银石企借[2016]133号 保证人：范浩、任巧、范艳华、刘小虎、 中银石管企保[2016]133-1号、中银石管企保[2016]133-2号、 中国银行股份有限公司

制品有限公司 石家庄丰燕衣帽有限公司、 中银石管企保[2016]133-3号、中银石管企保[2016]133-4号 石家庄市裕华支行
晋州市东兴塑料有限公司

2 河北力欧建筑板材 2391683.83 SME石2015年借字第187号 保证人：河北海山投资担保有限公司、 SME石2015年保字第187-1号、SME石2015年保字第187-2号、 中国银行股份有限公司
有限公司 刘志民及配偶崔丽君、王会重及配偶崔玉平、 SME石2015年保字第187-3号、SME石2015年保字第187-4号、 晋州支行

李会军及配偶张艳 SME石2016年保字第282-1号、SME石2016年保字第282-2号、
SME石2016年保字第282-3号、SME石2016年保字第282-4号

3 石家庄升茂蓝盛塑 1696250.48 中银石管企借[2014]156号、 保证人：王会峰、王兰英、王少雄、周娟、 中银石管企保[2014]156-2号、中银石管企保[2014]156-3号、 中国银行股份有限公司
业有限公司 中银石管企借[2014]156号（补） 石家庄正成环保食品设备有限公司 中银石管企保[2016]033-1号、中银石管企保[2016]033-2号、 石家庄市裕华支行

中银石管企保[2016]033-3号
4 石家庄根德贸易有 7,315,645.33 正中小借[2015]17号、 保证人：石家庄宝德中小企业担保服务有限公司、 正中小保【2015】17-1号、正中小保【2015】17-2号、 中国银行股份有限公司

限公司 正中小借[2015]17号（补）、 封俊平、封晓春、河北紫骏房地产开发有限公司、 正中小借【2015】17号-保1（信用恢复）、正中小借【2015】17号-保2 正定支行
正中小借[2015]17号-（2017）修订 河北方华房地产开发有限公司 （信用恢复）、正中小借【2015】17-追加保证、执行担保和解协议书

5 石家庄广朋商贸有 6,458,507.45 正中小借[2015]18号、 保证人：石家庄宝德中小企业融资担保有限公司、 正中小保【2015】18-1号、正中小保【2015】18-2号、 中国银行股份有限公司
限公司 正中小借[2015]18号（补）、 吕国阳、封俊平、封晓春、 正中小保【2015】18-3号、正中小借【2015】18号-保1（信用恢复）、 正定支行

正中小借[2015]18号-（2017）修订 河北紫骏房地产开发有限公司、 正中小借【2015】18号-保2（信用恢复）、正中小借【2015】18号-保3
河北方华房地产开发有限公司 （信用恢复）、正中小借【2015】18-追加保证、执行担保和解协议书

6 元氏县泰峰煤炭运 1369278.77 中银石管企借[2016]052号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、 中银石管企保 [2016]052-1号、中银石管企保 [2016]052-2号、 中国银行股份有限公司
销有限公司 张林吉、宋爱荣、张现军、秦立杰 中银石管企保 [2016]052-3号 石家庄市裕华支行

7 石家庄楚亨赐贸易 2673114.29 中银石管企借[2014]122号、 保证人：河北鼎宇担保有限公司、 中银石管企保[2014]122-1号、中银石管企保[2014]122-2号、 中国银行股份有限公司
有限公司 中银石管企借[2014]122号（补） 秦军朝、张思、秦彩军、杨胜桥 中银石管企保[2014]122-3号、中银石管企保[2015]189-1号、 家庄市裕华支行

中银石管企保[2015]189-2号、中银石管企保[2015]189-3号
8 石家庄荣文商贸有 1751294.91 中银石管企借[2016]147号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、 中银石管企保[2016]147-1号、中银石管企保[2016]147-2号 中国银行股份有限公司

限公司 马俊哲、朱晓利 石家庄市裕华支行
9 石家庄纤森商贸有 1756374.79 中银石管企借【2016】160号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、 中银石管企保【2016】160-1号、中银石管企保【2016】160-2号、 中国银行股份有限公司

限公司 孙根旺张建峰夫妇、张永杰张立娟夫妇 中银石管企保【2016】160-3号、中银石管企保【2016】160-4号 石家庄市裕华支行
10 石家庄川普商贸有 3553964.38 中银石管企借【2015】129号（补）、 保证人：河北融兴担保有限公司、陈银诚、付士元 中银石管企保【2016】131-1号、中银石管企保【2016】131-2号、 中国银行股份有限公司

限公司 中银石管企借【2015】129号 中银石管企保【2016】131-3号 石家庄市裕华支行
11 河北中柱机电设备 736655.21 中银石管企借【2016】155号 保证人：河北融兴担保有限公司、 中银石管企保【2016】155-1号，中银石管企保【2016】155-2号、 中国银行股份有限公司

贸易有限公司 叶晓梅、叶国柱、洪丽桂 中银石管企保【2016】155-3号 石家庄市裕华支行
12 石家庄宗泰建材有 1303738.25 中银石管企借【2015】083号、 保证人：行唐县康平泰达运输有限公司、河北瑞石 中银石管企保【2015】083-1号、中银石管企保【2015】083-2号、 中国银行股份有限公司

限公司 中银石管企借【2015】083号（补） 装饰工程有限公司、梁化南、任瑞琴、梁宗光、胡莎；中银石管企保【2015】083-3号、中银石管企保【2016】123-2号、 石家庄市裕华支行
抵押物：石家庄市桥西区新石中路1-2-303、 中银石管企保【2016】123-3号、中银石管企保【2016】123-4号、
石家庄市桥西区支农路17号4-1-101房产

13 河北朗泽装饰工程 3145054.98 中银石管企借[2015]112号、 保证人：河北华瑞担保有限公司、安光辉、吕兴敏、 中银石管企保[2015]112-1号、中银石管企保[2015]112-2号、 中国银行股份有限公司
有限公司 中银石管企借【2015】112号（补） 河北东雕石材有限公司、石家庄润诺商贸有限公司、 中银石管企保[2015]112-3、中银石管企保【2016】163-1号、 石家庄市裕华支行

河北智势创新信息科技有限公司 中银石管企保【2016】163-2号、中银石管企保【2016】163-3号、
中银石管企保【2016】163-4号

14 石家庄市鹿泉区红 3897145.38 鹿中银中小借2016003号 保证人：刘建革及配偶赵红梅、 鹿中银中小保2016011号、鹿中银中小企保2016006号、 中国银行股份有限公司
建种植专业合作社 河北建宏药品包装有限公司、 鹿中银中小企保2016007号 石家庄市鹿泉支行

石家庄龙泉寺建宏山泉水有限公司
15 河北浩豪商贸有限 2760076.74 中银石管企借[2016]088号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、 中银石管企保[2016]088-1号、中银石管企保[2016]088-2号 中国银行股份有限公司

公司 赵永军及配偶段文玲 石家庄市裕华支行
16 石家庄市善泉商贸 1470056.40 中银石管企借[2016]129号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、张朋 中银石管企保[2016]129-1号、中银石管企保[2016]129-2号 中国银行股份有限公司

有限公司 石家庄市裕华支行
17 石家庄安旭信息科 4571284.07 中银石管企借[2016]136号 保证人：河北鑫发融资性担保有限公司、 中银石管企保[2016]136-1号、中银石管企保[2016]136-2号 中国银行股份有限公司

技有限公司 王雪君及配偶王丽娟 石家庄市裕华支行
18 石家庄顺如本商贸 4307834.32 中银石管企借[2015]106号 保证人：石家庄世融担保有限公司、 中银石管企保[2015]106-1号、中银石管企保[2015]106-2号、 中国银行股份有限公司

有限公司 崔立国及配偶华杰、王立伟及配偶冯书丽 中银石管企保[2015]106-3号 石家庄市裕华支行
19 石家庄市得力化工 3707321.18 中银石管企借[2014]084号 保证人：石家庄慧赢担保有限公司、 中银石管企保[2014]084-1号、中银石管企保[2014]084-2号 中国银行股份有限公司

有限公司 何胜利及配偶张淑菊 石家庄市裕华支行

抵债资产清单
抵债资产名称 抵债资产产权证编号 抵债资产账面金额
圣仑大厦一楼抵债资产 石裁字【2010】第463号裁决书 31,490,589.52
*本清单当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同为准。

遗失声明
李绍银遗失金域蓝湾1号楼一单元1804室车位C区179号的购车位订购单，特此声明。

拍卖公告
本公司定于2024年9月26日10：00

在本公司会议室对一批机动车依法公开

拍卖。

标的展示时间及地点：2024年 9月

19日-20日于廊坊标的物所在地。

有意竞买者请于2024年9月25日16

时前办理竞拍手续。

联 系 人 ：王 经 理 0316- 2889968

13831636687

廊坊大正拍卖有限公司

2024年9月19日

注销公告
机构名称：泛华联兴保险销售股份公司河
北分公司港城营业部
统一社会信用代码：
911303210849711963
机构编码：204338130321800
成立日期：2021年04月22日
营业场所：河北省秦皇岛市海港区河北大
街91号副楼203
业务范围：在河北省行政辖区内代理销售
保险产品；代理收取保险费；代理相关保
险业务的损失勘查和理赔；中国保监会批
准的其他业务**

遗失声明
河北省邯郸市涉县邯郸一三高研科技有限公司工会遗失工会法人资格证

书正、副本(工会名称为：邯郸一三高研科技有限公司工会委员会，统一社会信用
代码为:81130426MC2088855F，法定代表人为李志强)，声明作废。

公 告

2021年8月24日，在石家庄市
福利院安全岛内捡拾一女婴。

请以上弃婴的生身父母或监护
人于登报之日起两个月内前来认领，
否则收养登记机关将依法为符合条
件的当事人办理收养登记手续。

桥西区民政局
2023年9月19日

遗失声明
魏改医师资格证8月份丢失，证号：200813110132440197206097326。
魏改医师执业证8月份丢失，证号：110130000018499。以上证件声明作废。

公告
英大泰和人寿保险股份有限公司廊坊中心支公司遗失保

险合同首页（银代），单证编码为 UN006，起止号码为
00000000542332-00000000542334，以上3份单证声明作
废。特此进行更正公告。

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于 2024 年 9月

27日上午 10时在石家庄市桥西区帕
克商务酒店会议室公开拍卖浩博(邢
台)房地产开发有限公司等19户债权
以及 2项抵债资产，截至 2024 年 8月
31 日，19 户不良债权本金余额 399,
963,827.25元及相应利息，2项抵债资
产抵债金额 85,282,347.00 元。具体

明细详见明细表。即日起在标的所在
地进行预展。债权的交易对象为河北
省省级及以上国有资产管理公司，请
符合资质的竞买人于 2024 年 9 月 26
日16时前携带有效证件办理竞买报名
手续。
联系电话：0311-86216293 张先生

河北华盛拍卖有限公司